İtalya’da Turati Ve Şürekâsı
- 99 IV. Doğru Önkoşullardan Hareket Ederek Varılan Yanlış Sonuçlar
- 103 V.
- 103 Wijnkoop’un Mektubu
- 104 *Açıklayıcı Notlar*

BİR
RUS DEVRİMİNİN ULUSLARARASI KAPSAMINDAN
HANGİ ANLAMDA SÖZ EDİLEBİLİR?

RUSYA'DA proletaryanın iktidarı ele geçirmesini izleyen ilk aylarda (25 Ekim [7 Kasım] 1917), bu geri ülke ile Batı Avrupa'nın ilerlemiş ülkeleri arasındaki çok büyük farklardan dolayı, Batı Avrupa ülkelerinde proleter devrimi, bizimkine pek az benzeyecek gibi görünüyordu.